De Oostgrens

Hampicenschappen 2024
sduiven 2024

Ulg. fampicen snelbeid MM + SS
ADAMI JOS

ENGELEN ROGER

lg. kampicen Saissans
CEUSTERS PETER

Mamignies + Saissons



De Oostgrens - Snelheid MM + SS 2024

NR LIEFHEBBER

145

145
145
145

ADAMI JOS

CEUSTERS PETER
ENGELEN ROGER
BECKX BENNY

LAMBRECHTS JOS

VERMEERBERGEN-WILMS

SOOLS

HUGO

LEMMENS ULRICH
KRAUSS GEERT
GOVAERTS JOHAN
BECKX-DOS SANTOS
GEYSKENS LAURENT
VAN GENECHTEN STEFA
BENEENS STAF
KOGEKA-WEYNS DAVID

HUYBRECHTS FRANCOI®S

WUYTS TOM

LAERMANS ALFONS
VAN BAELEN FOKKE
LUYCKX RAF & LARS
LEMMENS JOZEF

COOLS EDDY & JEANNE

MACHTIELS JOS
CZARNOTA TOMASZ
CLAES FRANS
VAN MEEUWEN STEPHAN
JANSEN PETER

VAN DE WEYER RENE
NOELS M & G
MASSET-VERHEYEN E&M
GEERAERTS KAMIEL
BECKX NIELS

GOOS FERNAND
VANDEPERRE CLEMENT
MONDELAERS IVO
COM. STERCKX AMI
VERSTRICHT AUGUST

&

JORIS WALTER-DE RID

VERMEULEN JOS
LAMBRECHTS ANDRE

VERRECKT-RUTTEN-DEP
VERMEERB-WILMS-HUYS

MONDELAERS EDDY
PEETERS KAREL
HENDERICKX MARC
SLEGERS EDDY

PLU FELIX

CLAES AUGUST
PAUWELS JOS
SCHEVENEELS STAF

GEMEENTE

MEERHOUT
GEEL
DESSEL
VORST LA
VEERLE
MOL
TESSENDE

_BALEN

MEERHOUT
OLMEN
TESSENDE
VEERLE
VEERLE
DESSEL
BALEN
MEERHOUT
EINDHOUT
MEERHOUT
GEEL
GEEL
BALEN
GEEL
MEERHOUT
BALEN
OLMEN
VEERLE

- LOMMEL

MOL
BALEN
BALEN
VORST
TESSENDE
KLVORST
GEEL
VORST
GEEL

MOL
BALEN
MEERHOUT
VEERLE
TESSENDE
BALEN
VORST
VEERLE
VORST
DESSEL
TESSENDE
MEERHOUT
BALEN
MOL

PNTN COEFFICIENT



De Oostgrens - Momignies algemeen - EINDSTAND 2024

NR LIEFHEBBER
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ENGELEN ROGER
ADAMI JOS

VERMEERBERGEN-WILMS

CEUSTERS PETER
KRAUSS GEERT

BECKX BENNY
LAERMANS ALFONS
COOLS EDDY & JEANNE
HUYBRECHTS FRANCOIS
LAMBRECHTS JOS
GOVAERTS JOHAN
WUYTS TOM

LUYCKX RAF & LARS
VANDEPERRE CLEMENT
BECKX-DOS SANTOS
MACHIELS JOS
HENDERICKX MARC
SLEGERS EDDY
VERMEULEN JOS

CLAES AUGUST

JANSEN PETER
VERSTRICHT AUGUST &
JORIS WALTER-DE RID
MONDELAERS EDDY
SCHEVENEELS STAF
VAN BAELEN FOKKE
CLAES FRANS

LEMMENS JOZEF

VAN GENECHTEN STEFA

VANWESEMAEL CHRIEZ
REYNDERS RENE
SOOLS HUGO
MEEUS EUGEEN

MASSET-VERHEYEN E&M

LEMMENS ULRICH
LEMMENS IVO

GROENEVELD PETER

VAN MEEUWEN STEPHAN

NUYTS RUDY
CEUSTERS JOS & ZN
PAUWELS JOS
GEERINCKX JOZEF
BENEENS STAF
PEETERS KAREL (M)
COM. STERCKX AMI
PEETERS KAREL
LINTEN ARTHUR
VANDENBERGH-WILMS
PEETERMANS CORNEEL
GOVAERTS EMMA

"DESSEL

MEERHOUT
MOL
GEEL
MEERHOUT
VORST LA

' MEERHOUT

GEEL
MEERHOUT
VEERLE
OLMEN
EINDHOUT
GEEL
GEEL
TESSENDE
MEERHOUT
VORST
DESSEL

. MEERHOUT

MEERHOUT
LOMMEL
MOL
BALEN
VORST
MOL

GEEL
OLMEN
BALEN
VEERLE
DESSEL
MEERHOUT
TESSENDE
DESSEL
BALEN
BALEN
MOL
BALEN
VEERLE
OLMEN
GEEL
BALEN
OLMEN
DESSEL
MEERHOUT
GEEL
VEERLE
BALEN
MEERHOUT
VEERLE
TESSENDE

 GEMEENTE PNTN COEFFICIENT



De Oostgrens - Momignies oude duiven - EINDSTAND 2024

NR LIEFHEBBER
09/09/24 14:06

1 153

2 145

3 145

4 153

5 153

6 51

7 145
8 145

9 145
10 227
11 145
12 145
13 145
14 145
15 145
16 145
a2 li158
18 227
19 145
20 51
21 51
22 145
23 145
24 51
25 145
26 145
27 145
28 153
28 227
30 145
31 153
32 145
33 145
34 227
35 145
36 145
37 145
38 153
3% 145
40 227
4 227
42 51
43 227
44 51
45 145
46 51
47 153
48 145
49 153
50 145

<A = 06/04/24 MOMIGNIES
<C = 20/04/24 MOMIGNIES
<E = 04/05/24 MOMIGNIES
<G = 25/05/24 MOMIGNIES
<I = 15/06/24 MOMIGNIES
<K = 29/06/24 MOMIGNIES
<M = 13/07/24 MOMIGNIES
<0 = 27/07/24 MOMIGNIES

ENGELEN ROGER DESSEL 275
CEUSTERS PETER GEEL 27
ADAMI JOS MEERHOUT 262
VERMEERBERGEN-WILMS MOL 259,
VANDEPERRE CLEMENT GEEL 242
BECKX BENNY VORST LA 216
LAERMANS ALFONS MEERHOUT 208
KRAUSS GEERT MEERHOUT 207
GOVAERTS JOHAN OLMEN 194
LAMBRECHTS J0S VEERLE 187
SLEGERS EDDY DESSEL 178
HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 162
COOLS EDDY & JEANNE GEEL 159
JANSEN PETER LOMMEL 153
CLAES AUGUST MEERHOUT 151
VERSTRICHT AUGUST & MOL 149
LUYCKX RAF & LARS  GEEL 139
WUYTS TOM EINDHOUT 134
LEMMENS JOZEF BALEN 129
BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 119
HENDERICKX MARC VORST 113
LEMMENS IVO MOL 106
REYNDERS RENE MEERHOUT 106
MONDELAERS EDDY VORST 105
NUYTS RUDY OLMEN 103
CLAES FRANS OLMEN 102
JORIS WALTER-DE RID BALEN 99
VERMEULEN JOS MEERHOUT 83
SOOLS  HUGO TESSENDE 83
MACHIELS J0S MEERHOUT 82
VAN BAELEN FOKKE GEEL 76
PAUWELS JOS BALEN 75
MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 72
VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE &
PEETERS KAREL (M)  MEERHOUT 67
GEERINCKX JOZEF OLMEN 56
CRUYSBERGHS ALFONS BALEN 93
CURRAN & RUSH MOL 62
LEMMENS ULRICH BALEN 62
COM. STERCKX AMI GEEL 59
PEETERS KAREL VEERLE 59
GOOS FERNAND KLVORST 57
GEBOERS LUC GEEL 54
MONDELAERS IVO VORST 50
KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 48
BECKX NIELS TESSENDE 47
VAN DE WEYER RENE  MOL 45
LINTEN ARTHUR BALEN 44
HOOYBERGS GEBR. MOL 43
VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 42
OUDE 1586 DV 3 2010 2023>
OUDE 1271 DV 3 2010 2023
OUDE 842 DV 3 2010 2023>
OUDE 680 DV 3 2010 2023>
OUDE 467 DV 3 2010 2023>
OUDE 399 DV 3 2010 2023
OUDE 309 DV 3 2010 2023>
OUDE 198 DV 3 2010 2027

-
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De Oostgrens - Momignies asduiven oude - EINDSTAND 2024

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENTPP PP PPPPPPPPPPP
09/09/24 14:10 ABCDEFGHIJKLMNDO
1 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109577.23 112 141.2831 9A5AA9A829719A3
2 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6054313.22 109 160.3216 96 8AAAS5678A5816
3 153 ENGELEN ROGER DESSEL ~ 6047757.23 108 89.6433 A8 AA693898A7 A
4 51 BECKX BENNY VORST LA 5022457.23 96 168.2255 489395 46AA738A
5 145 CEUSTERS PETER GEEL 6053026.22 94 69.9995 AA7AT79 AT68A
6 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE ~ 6146726.22 93 105.9596 9A57 A 659A95 38
7 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110151.23 90 846919 8 AA A8 A 7965 7
8 153 VANDEPERRE CLEMENT GEEL 6223872.21 89 185.0923 A989A2981 43682
9 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109527.23 87 90.5820 79 A7 AT7A85 A4
10 153 VANDEPERRE CLEMENT GEEL 6/23894.21 86 129.6785 A2 8A9T7 AT 5 AT7
11 145 CEUSTERS PETER GEEL 61%9715.21 85 129.9748 A87 36A8 7547A
12 51 BECKX BENNY VORST LA 5022428.23 84 12.3322 A7 935 A3 7.9 929
13 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109538.23 82 109.5538 95 76A 4975 AA
14 57 BECKX BENNY VORST LA 5035447.20 82 12,2049 3A877A49 978
15 153 ENGELEN ROGER DESSEL ~ 6019246.20 82 138.9692 19 AAB83AA286 5
16 145 ADAMI JOS MEERHOUT 610960C.23 80 115.1955 4 9 A9 7 A 6 73A5
17 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110195.23 79 151.9776 9 9 1788272 992
18 145 CEUSTERS PETER GEEL 6053072.22 79 155.0224 8726847657A 9
19 153 ENGELEN ROGER DESSEL ~ 6047703.23 79 191.6687 7A A2652A6 59751
20 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051437.22 78 124.7870 9A799 64655 8
21 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6109956.23 78 151.8203585 96887 84 64
22 51 BECKX BENNY VORST LA 5022470.23 77 b3.9973 AA99 8 4T7AA
23 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6159061.23 76 61.7042 8AA9A A991
24 153 ENGELEN ROGER DESSEL  6091766.22 75 166.5709 A988654AA21 2
25 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6108931.23 75 202.4023 431 71 819A6997
26 51 BECKX BENNY VORST LA 5022445.23 74 139.74759 3776 9A8 1 77
27 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109782.23 72 111.336389 A7 . 7973587
28 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055747.22 72 211.9893 98 A 8617 A3331 3
29 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6i58025.23 1 43.6769 8AAAS 7 A7
30 51 HENDERICKX MARC VORST 5023307.23 70 117.0421 4 8 874 .8 A8 67
31 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6159143.23 69 16.8788 AA A9A AA
32 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6159023.23 69 48.8298 8 79 A69 AA
33 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108170.23 67 161.8551 6 198696813 A
34 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6054833.22 67 194.4612 981734 78538 4
35 153 VANDEPERRE CLEMENT GEEL 6179717.22 67 198.5940 A9 29A834 182 1
36 145 SLEGERS EDDY DESSEL ~ 6136252.23 66 88.1047 1A A9AGA 37
37 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055742.22 65 63.7159 989 A 74 A 8
38 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6109945.23 65 133.8507 7599 9 1258 A
39 145 CEUSTERS PETER GEEL 6179831.21 64 101.7874 6 4 5 A9 8 © 88
40 51 MONDELAERS EDDY VORST 5023017.23 64 129.8406 9 A 9263 8 A 61
41 145 CLAES AUGUST MEERHOUT 6219760.21 63 108.2960 8 8 8 A87 8 42
42 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055783.22 63 198.7543 3 616A 8A722 53
43 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6170335.20 62 137.5985 A565 A6738 2
44 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6058509.22 61 73.4732 A 9A7196 9
45 227 WUYTS TOM EINDHOUT 6221737.21 61 148.94816 9 129A28 6 8
46 571 BECKX BENNY VORST LA 5040829.21 60 7471755 A T5A 869
47 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6779950.23 60 145.0370 717988 A 464 4
48 145 CEUSTERS PETER GEEL 6102860.23 60 179.0386 A 5 2614319A 9
49 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 61590.:9.23 59 79.5286 AAT T 4A4T
50 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE ~ 6222111.21 * 59 186.7078 342 61 86889 4

<A = 06/04/24 MOMIGNIES OUDE 1586 DV 999 2019 2023> <B = 13/04/24 MOMIGNIES OUDE 2713 DV 999 2019 2023>
<C = 20/04/24 MOMIGNIES OUDE 1271 DV 999 2019 2023> <D = 27/04/24 MOMIGNIES OUDE 1139 DV 999 2019 2023>
<E = 04/05/24 MOMIGNIES OUDE 842 DV 999 2019 2023> <F = 11/05/24 MOMIGNIES OUDE 725 DV 999 2019 2023>
<G = 25/05/24 MOMIGNIES OUDE 680 DV 999 2019 2023> <H = 08/06/24 MOMIGNIES OUDE 634 DV 999 2019 2023>
<I = 15/06/24 MOMIGNIES OUDE 467 DV 999 2019 2023> <J = 22/06/24 MOMIGNIES OUDE 323 DV 999 2019 2023>
<K = 29/06/24 MOMIGNIES OUDE 399 DV 999 2019 2023> <L = 06/07/24 MOMIGNIES OUDE 382 DV 999 2019 2023>
<M = 13/07/24 MOMIGNIES OUDE 309 DV 999 2019 2023> <N = 20/07/24 MOMIGNIES OUDE 286 DV 999 2019 2023>
<0 = 27/07/24 MOMIGNIES OUDE 198 DV 999 2019 2023



De Oostgrens - Momignies jaarduiven - EINDSTAND 2024

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123
09/09/24 14:07 . A°B € B E F 6 H T J K L' M N 0

1 145 ADAMI J0S MEERHOUT 275 391.9884 96A 58A .68 A.9 A76 97A A.. 81. 347 8A9 877 515 ..9 A9A 293
2 153 ENGELEN ROGER DESSEL 264 422.8274 AA8 97A A4. AA. A29 655 A4. 3AA 866 83. 824 A8Q 55. .54 A1.
3 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 239 196.2477 ..2 ... ... ..8 AA7 AA. A98 99A ... A93 897 996 ..6 A9A AA8
4 51 BECKX BENNY VORST LA 234 420.7380 .A7 7.A A99 39A 4.7 A88 5.2 744 ..8 819 1A2 ..8 9.3 18. 896
5 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 206 414.9985 67. 858 692 .98 9.9 689 9.. 8A2 .83 .43 758 4.4 ... 6.A .33
6 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 202 488.8127 859 9A. A.. ... A71 871 .91 A85 .39 664 952 615 487 1.. 1.7
7 145 CEUSTERS PETER GEEL 169 328.2331 AA. 88. .77 A.. 947 86. ... A8. 17. 42. 74. A7T1 ... ... 716
8 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 152 426.9474 ... .. 2 6A6 2.. .1. 598 8.6 616 9.1 55. 758 1.7 27. ... A.9
9 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 136 454.5280 1.4 ..4 .91 ... .37 .. .o 582 A24 .5. AA. 663 945 9.1 61.
10 153 LUYCKX RAF & LARS  GEEL 129 321.3486 ... /87 7.5 TA3 A23.998 AT 24. ixw sin swe cvm Jhe 125 s
M 51 HENDERICKX MARC VORST 121 # 283.6317 4.. 8.2 .74 1.. 8.9 77.-6.. %91 8.6 ... A.. 85 ... 5..6.:
12 227 WUYTS TOM EINDHOUT 121 361.5443 977 A64 9.. 99. 384 93. 92. ..3 .51 ... 1. 1. ... .2 ...
13 145 CLAES AUGUST MEERHOUT /20 280.6896 A8. 2.. 55. A4. 866 5.. ..A-37. 527 5.. 66. ... ... ... ...
14 145 JANSEN PETER LOMMEL 6 361.5182 ... 6.1 7. 787 .684,. .4, 664 A2, 1.. 3.3 1.2 AN, ,un v
15 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE 113 447.9883 8A9 322 2.. ... 8.8 1898 413 w30 55, 135 146 1. Tie 72, 28,
16 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 110 460.3455 49. 6.9 ... 12, 663 7.4 3A. 983 ... 1.. 5.1 4.1611 ... ...
17 57 MONDELAERS EDDY VORST 103 240.2723 A.. A5 ... 91. 1.. 6.. Bow ouw AB 8. .o AT .4 6. 15,
18 145 SLEGERS EDDY DESSEL 95 19545811 588,565 AL 95 iRe T AL L e B0 T wall B il o
19 145 VERSTRICHT AUGUST & MOL 95 - 260.0219 ... ... A5 6. B4 1.8 s By 90 1.5 988 .06 i 45 B
20 145 JORIS WALTER-DE RID BALEN 9 2805005 .85 682 894, .85 128 Tue s:0 wum wis mug e wen Aeitiilen ol
21 145 MACHIELS J0S MEERHOUT 89 1217617 .5 8A. 8.8 948 -9 ... ... 298 R e
22 153 VERMEULEN JOS MEERHOUT 89 190.0684 977 777 .1 ... ... ARRCEIGS ° oot s Euh g et Gk A e R
23 145 CLAES FRANS OLMEN 85 27717058 7. AL 7. BB <. 1.2 J8L 105 Lo s P o RIS
24 145 PAUMWELS JOS BALEN 85 304.1208 8.. 48. 1.. 7.. .6. 1..5.. 1. ... ... 99. .1. 914 7.. .4,
25 153 VANDEPERRE CLEMENT GEEL 83 273.3087 A1 .91 4. 2R .89 3.2 B6. wiv 62 wuy Bes Tav wan wna vns
26 145 LEMMENS IVO MOL 82 275.0288 .. ine uu 2602 9 e BiB12 1a: 70 65. 88: -5 .o vas
27 145 LEMMENS JOZEF BALEN 79 289.1781 1.56.8 ... .. 1.9.78. 64. 81. ... 26. ... ...4.. 3. ...
28 153 VAN BAELEN FOKKE GEEL 78 153.95625. ... 1. ... BAL BOA A0 Tla il L s i BT et et
29 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 77 157.3012 6.4 9. <4 SAL 747 oo GoA 5is sis smi mme smeoava e s
30 51 BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 76 328:3211 ..6 ;.6 8. 455 1501 711 9.. .64 ... .. . .o 6Ly E
31 145 PEETERS KAREL (M)  MEERHOUT 71 108.03831 886 658 9.8 .B7 ... ... cii i eie she see e sww oaas wen
32 145 REYNDERS RENE MEERHOUT 96 294:3072 <n s Row 360 38 16 el B13 o7 Beh sus ox 3185 wies
33 227 PEETERS KAREL VEERLE 65 158.0749 ... 6. 8 97 4 5.6 wov ch: 3. .. w34 ... 69 ...
34 153 CURRAN & RUSH MOL 64 1923228 5. TA2 ... 90 oo L. e Aol BT e e woieiah 3 s
35 227 COM. STERCKX AMI GEEL 60 222.1136 Ab. ... ... 614 .3. 51. BB 1.l 8. cur cuie wis wus e s
36 145 LEMMENS ULRICH BALEN 58 293.9098 .12 4.1 .9A .5. ... 6.. 15 ... ... ... ... 921 .2. ... ...
37 227 SOOLS HUGO TESSENDE 55 | 1628276 8. 99. T wrs 2:: 427 515 650 sule wom s wmt sms apms des
38 145 NUYTS RUDY OLMEN 53 2390138 8.5 .1 766 Bic .- 252 Biae SO Bime e R R
39 145 GEERINCKX JOZEF OLMEN 49 1885192 61 Bile b aun wrie 1o w886 R T Lol “hod S G S itk
40 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 47 1258980 0., 4% 28 AR Cdi 5ot i A st e e it
41 51 GEERAERTS KAMIEL VORST 46 1236629 +.s 499 08 34: .06 3.0 ee ik can cewoaaw sha e seh e
42 145 SCHEVENEELS STAF MOL 41 1356237 468 588 cii wiiv mar mus bne G mete ol ead sl e S B
43 145 GEERINCKX EDDY DESSEL 41 112.5075 818 .38 ... .. AL LS i R S s e e e
44 145 LINTEN ARTHUR BALEN 39 2221817 21 4. 4. 569 AT bE S B s s
45 145 MENS ALBERT MOL 34 95.9235 .9 .. B3 Bis cnn 294 BBl DD it e e e e e e
46 145 VANWESEMAEL CHRIS  DESSEL 34 184.3492 .65 .67 3.6 .o o ve i dia wl] i e e mis ses oens
47 227 GEBOERS LUC GEEL 34 162.5524 v 5B wiws Zup wws swm <BFAB wii wis wir mes sis e e
48 227 VAN GENECHTEN STEFA VEERLE 33 BOTIT9 98 58s ot v AL o L L e e et L
49 145 CLAES FRANKIE & JOH MEERHOUT 33 229.1153 ... .. 2 ..3 B BB B i s et el
50 227 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE 31 100428 AT s B 3.3 T s Sl e e e g e e

<A = 06/04/24 MOMIGNIES JAARD 954 DV 3 2010 2023: <B = 13/04/24 MOMIGNIES JAARD 1669 Dv 3 2010 2023>
<C = 20/04/24 MOMIGNIES JAARD 756 DV 3 2010 2023> <D = 27/04/24 MOMIGNIES JAARD 776 DV 3 2010 2023>
<E = 04/05/24 MOMIGNIES JAARD 507 DV 3 2010 2023> <F = 11/05/24 MOMIGNIES JAARD 499 DV 3 2010 2023>
<G = 25/05/24 MOMIGNIES JAARD 472 DV 3 2010 2023> <H = 08/06/24 MOMIGNIES JAARD 414 DV 3 2010 2023>
<I = 15/06/24 MOMIGNIES JAARD 282 DV 3 2010 2023> ' <J = 22/06/24 MOMIGNIES JAARD 199 DV 3 2010 2023>
<K = 29/06/24 MOMIGNIES JAARD 262 DV 3 2010 2023> <L = 06/07/24 MOMIGNIES JAARD 237 DV 3 2010 2023>
<M = 13/07/24 MOMIGNIES JAARD 190 DV 3 2010 2023> <N = 20/07/24 MOMIGNIES JAARD 176 DV 3 2010 2023>
<0 = 27/07/24 MOMIGNIES JAARD 137 DV 3 2010 2023>

<

=



De Oostgrens - Momignies asduiven jaarse - EINDSTAND 2024

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT PP PPPPPPPPPPPPP
09/09/24 14:11 ABCDEFGHIJKLMNDO

1 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109577.23 112 141.2337 9A6 AAOA838719A2
2 153 ENGELEN ROGER DESSEL  6047757.23 107 91.4290 A9 AAG6AC888A5 A
3 51 BECKX BENNY VORST LA 5022457.23 96 164.3415589395 469A8389
4 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110151.23 89 121.8978 8 AA A8 A 696417
5 145 ADAMI J0S MEERHOUT 6109527.23 85 90.4610 79 A7 A7A85 93
6 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109538.23 83 140.240595 86A 14975 A9
7 51 BECKX BENNY VORST LA 5022438.23 83 162.8491 A7A34A57 81 918
8 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6109956.23 81 143.4927 686 96988 84 63
9 571 BECKX BENNY VORST LA 5022470.23 79 79.0525 AA99 82489A

10 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109600.23 79 109.4604 5 9 A9 7 A 6.6395
11 153 ENGELEN ROGER DESSEL ~ 6047703.23 79 187.7906 8 A A254A6 49551
12 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110195.23 77 149.8518 9 9 7798362 881
13 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6159061.23 75 61.9740 8AA9A ABI9I

14 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6108931.23 75 193.7719 431 71 829A6996
15 571 BECKX BENNY VORST LA 5022445.23 74 136.8531 9 47 76 “9A8 1 76
16 571 HENDERICKX MARC VORST 5023307.23 71 141.038948 1876 8 A8 56
17 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6159025.23 70 81.6010 BAAAY 61A6

18 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109782.23 70 109.7006 8 9 A7 887247

19 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL £6,59023.23 68 48.9561 8 79 .96-9 AA
20 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6159143.23 67 18.4621 AA- A99 9A
21 145 SLEGERS EDDY DESSEL  6136242.23 67 81.0506 TA A9ATA 37

22 51 MONDELAERS EDDY VORST 5023017.23 66 125.1410 AA 9165 8 A 61
23 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6109945.23 65 127.8117 7599 9 2347 A
24 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108170.23 64 162.3553 6 198695712 A
25 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109860.23 62 135.2622 A 6 16254 9A 9
26 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6109950.23 60 143.6941 82898 A 354 3
27 145 CLAES AUGUST MEERHOUT 6085257.23 59 1415640 A25A85 3556

28 227 WUYTS TOM EINDHOUT 6169916.23 58 53.7256 9 A 99399

29 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6159030.23 58 84.2785 AA8T7 3A46

30 145 LEMMENS IVO MOL 6110303.23 58 150.2861 A 291861768

31 51 BECKX BENNY VORST LA 5023686.23 58 186.0634 A 389823A12 2
32 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6111414.23 57 184.8600 96 16739 1546

33 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109769.23 56 56.2599 79 A 49 7 A

34 51 BECKX BENNY VORST LA 5022454.23 56 121.1138 498 76489 1
35 145 JANSEN PETER LOMMEL  6109140.23 56 153.4295 6 784 H6A131A

36 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6159026.23 55 54.5778 ' 5 AA66AS
37 153 ENGELEN ROGER DESSEL  6(47784.23 54 125.2183 A 7 4 Ae328 4
38 145 CEUSTERS PETER GEEL ©i09798.23 53 97.0277 A9 7 48 8- 61

39 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 61102"4.23 53 127.4932 A 11 €%«918 8
40 145 VERSTRICHT AUGUST & MOL 6181374.23 53 133.8343 7 A651 9189 5
41 145 CEUSTERS PETER GEEL 610985123 = 52 34.5432 ABT7A98

42 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108216.23 52 174.5264 A2 56115877

43 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108226.23 51 105.5872 9 58 A651 7
44 145 PAUMWELS J0S BALEN 6111053.23 51 141.3610 8 417 15 9.9
45 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110159.23 51 169.2489 5 715547557

46 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6108925.23 50 136.8126 6 9 545A64 1

47 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109797.23 49 80.7111 A 8 Ab AT4

48 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108194.23 49 146.2494 21738 6 58 9

49 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109593.23 49 17448354 18 538 TA1T 14
50 51 BECKX BENNY VORST LA 5022433.23 48 51.9606 A 9 A78 4

<A = 06/04/24 MOMIGNIES JAARD 954 DV 999 2023 2023> <B = 13/04/24 MOMIGNIES JAARD 1669 DV 999 2023 2023>
<C = 20/04/24 MOMIGNIES JAARD 756 DV 999 2023 2023 <D = 27/04/24 MOMIGNIES JAARD 776 DV 999 2023 2023>
<E = 04/05/24 MOMIGNIES JAARD 507 DV 999 2023 2023 <F = 11/05/24 MOMIGNIES JAARD 499 DV 999 2023 2023>
<G = 25/05/24 MOMIGNIES JAARD 472 DV 999 2023 2023> <H = 08/06/24 MOMIGNIES JAARD 414 DV 999 2023 2023>
<I = 15/06/24 MOMIGNIES JAARD 282 DV 999 2023- 2023~ <J = 22/06/24 MOMIGNIES JAARD 199 DV 299 2023 2023>
<K = 29/06/24 MOMIGNIES JAARD 262 DV 999 2023 2023> <. = 06/07/24 MOMIGNIES JAARD 237 DV 399 2023 2023>
<M = 13/07/24 MOMIGNIES JAARD 190 DV 999 2023 2023; <N = 20/07/24 MOMIGNIES JAARD 176 DV 599 2023 2023>
<0 = 27/07/24 MOMIGNIES JAARD 137 DV 999 2023 2023>

.



De Oostgrens - Momignies jonge duiven - EINDSTAND 2024

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123 123 123123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123
09/09/24 14:08 A~ B €C D E F 6 H I Jd K L M N 0
1 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 208 314.3328 ..2 .9. A.. ALA99. ..9 ... A5. 958 1.1 9AA A.7 786 394 684
2 153 ENGELEN ROGER DESSEL 197 311.1303 ... 956 ... 9.A 989 A53 AAG ... B3. .1. 9.9 5.. A3A 4A2 8.9
3 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 191 336.0946 ... ... 24A ..8 7A8 988 9.. 959 752 A.. 99A ..4 .69 5.5 2.2
4 145 CEUSTERS PETER GEEL 180 412.1374 ..4 .67 5.9 855 88A 741 ... 4.. 68A ... 782 ... A19 3.8 656
5 227 VAN GENECHTEN STEFA VEERLE 179 368.7852 ... .2. .3A 97. 9AA. 392 ... BA. ... 2A. AS5 74. 915 .88 592
6 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 178 168.5699 ... AB. ..y w.. wnd AR Lo GIA 677 ie vas ABA 86. A9A A2A
7 145 MEEUS EUGEEN DESSEL 170 382.3181 AA. ... ... .97 AB. 66. 445 19A .5. 8.4 238 A.. 3.. 6.6 655
8 145 VANWESEMAEL CHRIS  DESSEL v 369.8616 .8. ..2 883 9.. .6. A2 .86 .2. ... bA. 855 98. 41. AB3 69.
9 145 SCHEVENEELS STAF MOL 162 435.6159 ... 8.5 .74 ... 847 459 .87 ..8 322 A.. 3A9 A54 .3. .51 92.
10 145 ADAMI JOS MEERHOUT 157 443.4300 .86 22. 86. .5. 712 665 A.A 94. .8. .3. 529 7.. 37. .1. .78
11 145 CEUSTERS JOS & ZN  GEEL 13¥ 451.4572 .85 5., .., 942 .2. 8.3 55. 3.A75. 43. 872 ... 42A .96 4..
12 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 134 388.6557 ... ... .8A ... 215 .67 .8. ... A53 13. 79. 345 ..1 7A4 A5.
13 571 BECKX BENNY VORST LA 132 153.65552 ... ... .5, ... ..9 ... 9.. A.. 67. .8. .66 .5A 6A. 9.9 7.A
14 227 PEETERMANS CORNEEL VEERLE 131+ 325.7268 «.. «.. «.A .63 52. 6A. .8. .6:. 4.6 ... .89 552 25, 99. V4,
15 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE 131 331:39010 =:: w:: @5 »:2 9A 699 7. . 18 5. 1A6 87. 83. 7.. 8.1
16 145 GROENEVELD PETER BALEN 129 259.9875 ... AA. 56. A5. A84 ..8 A216.4 ... .9. M. ... ... 4.3 ...
17 145 MACHIELS JOS MEERHOUT 126 340.5120 ... .5. .9. ... 746 A2 1.5 ... AMA 46979 ... 218 4.3
18 227 WUYTS TOM EINDHOUT 123 462.0197 ... 888 1.. 4.A 623 1.. .75 2.3 63. ... ..6 465 .91 41. A..
19 571 VERSPREET WERNER VORST 127 2631010 ..o o9k wie we. A4 o as Uiel St JA5 .73 48. 774 A.8
20 227 MEYEN JOZEF VEERLE 119 302.6247 . wiv mon 82 o8 wis oas wae o010 oA B4 237537 5861798
21 145 VANDENBERGH-WILMS ~ MEERHOUT 117 2364712 .. wee - .. BABT. (80 6., 666 ... A5 6. 147 .7 .38
22 51 BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 113 315.8483 ... .. 4 ... .. 25, .op WoASA TR .. 833 AT 2 T8 9.
23 51 GOVAERTS EMMA TESSENDE 111 323.2494 875 ... .9. 49. 2.3 A2. 8.. 66. ... 5.. .4159. ... 5., 3..
24 153 BENEENS STAF DESSEL 104 28702168 .o e e 15. .2. ..A95.5,. 7.. .A. 1.7 AB. 394 17. ..
25 145 LIEVENS FREDDY BALEN 102 427.3831 2A. ... 33. w6 B2 ... D66 7. 8.. 46. 5.1 914 ... 4.. 4.
26 227 LAMBRECHTS ANDRE VEERLE 101 315:0343 o:s sox o4 475 85; e sie 578 5. BB 464, .8 B JTA
27 153 VERMEULEN JOS MEERHOUT ~ 99 265.2431 ... 722 ..9 ... BAAG8. 6. ... 2.. ... ... ... .8.91. 713
28 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 95 243.39010 i ol 204968 97, Th. b GBR Ars e J16 0 se w68 Wi
29 153 VAN BAELEN FOKKE GEEL 86 1824706 miz wos mos oi 99 sws Dal A58 swm wws i0ins s ARG 9y
30 145 VANNUTEN LEO MEERHOUT 85 333.4540 ... ... 3.3 6.1 .22, .4 B . 160028 A0, 201 T5. A
31 227 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE 84. 487.0946 ... .35 ... 418 342 ..2 ..381. 2.2 ..8 A.1 7.5 ...122 ...
32 145 LEMMENS ULRICH BALEN 83 67.8216 ..b A9. A38 ... v s Sk S e e g el e el (ORA
33 153 VOS EDDY MOL 80 2826509 siv 38 2:¢ sa: mee mas 662 32347 can 5:8 33. oTe Awe Bas
34 153 LUYCKX RAF & LARS  GEEL 74 138.6826 ... ... ... AT99. v on 26, o0 s v oo TAGCALL 9T
35 227 SOOLS HUGO TESSENDE 73 1978539 vs wos wius 4, 318 ... AA. 1. ... 3.9 ... 978 ...
36 227 GEYBELS EUGEEN VEERLE 72 2479835 «.: 2.8 3i. WAl s mee aan B ses wes 843 Lo 639 T1. 4
37 145 NOELS M & G BALEN 68 264. 7198 .8 wii wior wes 616 .81 .59 ... .. (T S s ot
38 145 LINTEN ARTHUR BALEN 66 232.8945 ... ..i w3l ... 121 184 ALK L 6. S FEREE S s
39 227 NIJS LUC EN GLEN VEERLE 63 2066456 . 98 el odo e cae kpne Bal G50 R ARRE320 R0 S SRR S0 =
40 153 VAN DE WEYER RENE ~ MOL 61 240.3059 ... 4AB .33 171 0. Woe . L T DSR2 08 S
41 51 GOOS FERNAND KLVORST 61 2880208 :i: 8% wiws mme mpeozmd a9w g 587 65, «13:6. J18 o,
42 145 BLARINGS ALFONS MEERHOUT 60 (e oo 663 A6 4.. 281 .77
43 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 60 182.9197 ... ... 65. A.. .36 ... 52. 4.4 e . 8.4
44 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 5B T BI.BO2B ... s wne wse owne ses 2K ik wan e JA. A6 i85
45 51 MONDELAERS IVO VORST 58 TBENITO e 5o o e sy s ot st evem S B e foris A6 Tos s 83. .A
46 145 JORIS WALTER-DE RID BALEN 55 N2AL2HAS, ool i s mme Rogd st ot Joe i AR 7 e Bls 182. 8.8
47 145 GEERINCKX JOZEF OLMEN 56 1254713 sz s swa wws sse aww oh9 B18 Bl wAx 9ia s
48 145 VAN GEEL GUIDO MEERHOUT 55 2387861 o e 2D 2 @34 L0060 8T 80 LB RRL R
49 51 LOOCKX LUDO TESSENDE 55 303.5899 7.. ... 4.. ..93.. 3.1 ... .. B it Bl et 1.1 3L 8.5 2.
50 145 VAN ELSEN STEF BALEN 53 2076946 vo: s smw wms sae ses ABE B2 oo A 822 6., 4.
<A = 25/05/24 MOMIGNIES JONGE 291 DV 3 2024 2024 <B = 08/06/24 MOMIGNIES JONGE 1136 DV 3 2024 2024>
<C = 15/06/24 MOMIGNIES JONGE ~ 814 DV 3 2024 2024> <D = 22/06/24 MOMIGNIES JONGE 829 DV 3 2024 2024>
<E = 29/06/24 MOMIGNIES JONGE 1526 DV 3 2024 2024 <F = 06/07/24 MOMIGNIES JONGE 1095 OV 3 2024 2024>
<G = 13/07/24 MOMIGNIES JONGE 1200 DV 3 2024 2024> <H = 20/07/24 MOMIGNIES JONGE 1008 DV 3 2024 2024>
<I = 27/07/24 MOMIGNIES JONGE 822 DV 3 2024 2024> '  <J = 03/08/24 MOMIGNIES JONGE 1215 DV 3 2024 2024>
<K = 10/08/24 MOMIGNIES JONGE 1431 DV 3 2024 2024> <L = 17/08/24 MOMIGNIES JONGE 939 DV 3 2024 2024>
<M = 24/08/24 MOMIGNIES JONGE 764 DV 3 2024 2024> <N = 31/08/24 MOMIGNIES JONGE 1074 DV 3 2024 2024>
<0 = 07/09/24 MOMIGNIES JONGE 821 DV 3 2024 2024>

.



De Oostgrens - Momignies asduiven jonge - EINDSTAND 2024

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT PP PPPPPPPPPPPPP
09/09/24 14:12 ABCDEFGHIJKLMNO
1 153 ENGELEN ROGER DESSEL ~ 6018375.24 92 145.3760 77 A85A 319AA48
2 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6051406.24 86 61.0116 4 A9A9997A9
3 145 MEEUS EUGEEN DESSEL  6051727.24 81 154.9478 9 76 A49582 966
4 227 VAN GENECHTEN STEFA VEERLE  6151026.24 78 90.6885 A9 A9 A 2A79 2
5 571 VERSPREET WERNER VORST 5033139.24 77 92.9204 8 A 7 4A AT4T7A
6 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6050594.24 76 91.1166 " '99 A91AAT38
7 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE ~ 6150650.24 75 100.2982 85 A6 85A887
8 145 MEEUS EUGEEN DESSEL ~ 6(51716.24 75 166.3913 9 49A651648A3
9 145 MACHIELS JOS MEERHOUT 6019339.24 . 70 79.1446 9 9 8 A8 77 84
10 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6048519.24° 68 122.2617 1 879,193 AA
11 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 60514:5.24 67 160.2622 A88849229 52
12 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 3007504.24 66 21.2779 AA 97 A AA
13 51 VERSPREET WERNER VORST 5033706.24 66 94.7491 9 9 1 9 8 9984
14 145 VANWESEMAEL CHRIS ~ DESSEL  6049075.24 64 172.9914 12392 A894A6
15 ~ 145 SCHEVENEELS STAF MOL 6051929.24 62 106.9548 84 847 29AA
16 145 CEUSTERS JOS & ZN  GEEL 6052620.24 62 141.6047 56 9 82A7 294
17 145 GROENEVELD PETER BALEN 5090451.24 61 38.8174 ASAA AGb A
18 57 BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 5032946.24 61 106.0994 4 9 67184 789
19 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6050572.24 61 109.3510 39 AB51A 896
20 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6051430.24 61 110.1745 77 99 9 7652
21 145 VANNUTEN LEO MEERHOUT 6051983.24 61 141.7577 A1l 4A6 1 A2T7A
22 153 ENGELEN ROGER DESSEL  6018310.24 61 179.0967 14947A7 5 329
23 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 3007808.24 60 45.3760 7 A 9 A 6 A8
24 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6050598.24 60 80.6295 9 98.A76417
25 153 ENGELEN ROGER DESSEL  6018319.24 59 46.8108 6 9A9AA 5
26 153 VERMEULEN JOS MEERHOUT 6021961.24 59 83.0275 A6 A18 89 J
27 51 BECKX BENNY VORST LA 50:33042.24 59 120.0901 9 4478 1A97
28 227 VAN GENECHTEN STEFA VEERLE  6151011.24 58 150.3766 169 5. A54585
29 145 CEUSTERS PETER GEEL 60497:3.24 58 163.07117 AB5595 2615A
30 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6050547.24 57 57.0817 8 AAAS568
31 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6051418.24 57 88.7831 77289A95
32 145 VANWESEMAEL CHRIS  DESSEL  6049041.24 57 229.0739815 117 558169
33 153 ENGELEN ROGER DESSEL ~ 6018390.24 56 59.4164 2 AA 95AA
34 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 3007806.24 55 30.3917 A A 6 A 9 A
35 227 PEETERMANS CORNEEL VEERLE  6151373.24 54 97.5922 Ab2AA 529
36 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6034126.24 54 129.8950 4 985 1.7 4 A5
37 227 WUYTS TOM EINDHOUT 6151309.24 54 166.0526 8 146 26 6 4A
38 51 BECKX BENNY VORST LA 5033009.24 53 30.8039 A A 8A5 A
39 145 MEEUS EUGEEN DESSEL  6051703.24 53 101.6572 8 9 5 6 4A 65
40 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6049481.24 53 168.5509 5 329A48 273
41 153 VERMEERBERGEN-WILMS MOL 6034123.24 51 35.8191 A SR A AA
42 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6048567.24 51 110.4301 9 968 5374
43 145 ADAMI J0S MEERHOUT 6049480.24 50 109.2796 689 419 67
44 145 VANWESEMAEL CHRIS  DESSEL  6049055.24 50 112.3602 1TA6 57966
45 145 MACHIELS J0S MEERHOUT 6749355.24 50 113.4706 6 6 947 AG62 ‘
46 51 VERSPREET WERNER VORST Su33113.24 49 110.1812 2 6 18 6989
47 145 CEUSTERS PETER GEEL 60497'8.24 49 113.2950 688 1A 286
48 145 MEEUS EUGEEN DESSEL  6051726.24 49 145.186158 4A64 3 4 5
49 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6050510.24 49 151.8766 275 TA7281
50 145 VANWESEMAEL CHRIS ~ DESSEL  6049025.24 48 81.5094 889 9 56 3

<A = 25/05/24 MOMIGNIES JONGE 291 DV 999 2024 2024> <B = 08/06/24 MOMIGNIES JONGE 1136 DV 999 2024 2024>
<C = 15/06/24 MOMIGNIES JONGE 814 DV 999 2024 2024> <D = 22/06/24 MOMIGNIES JONGE 829 DV 999 2024 2024>
<E = 29/06/24 MOMIGNIES JONGE 1526 DV 999 2024 2024> <F = 06/07/24 MOMIGNIES JONGE 1095 DV 999 2024 2024>
<G = 13/07/24 MOMIGNIES JONGE 1200 DV 999 2024 2024> <H = 20/07/24 MOMIGNIES JONGE 1008 DV 999 2024 2024>
<I = 27/07/24 MOMIGNIES JONGE 822 DV 999 2024 2024> <J = 03/08/24 MOMIGNIES JONGE 1215 DV 999 2024 2024>
<K = 10/08/24 MOMIGNIES JONGE 1431 DV 999 2024 2024> <L = 17/08/24 MOMIGNIES JONGE 939 DV 999 2024 2024>
<M = 24/08/24 MOMIGNIES JONGE 764 DV 999 2024 2024> <N = 31/08/24 MOMIGNIES JONGE 1014 DV 999 2024 2024>
<0 = 07/09/24 MOMIGNIES JONGE 821 DV 999 2024 2024>

.



De Oostgrens - Soissons algemeen - Eindstand 2024

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT
1 145 CEUSTERS PETER GEEL 534 1075.24038
2 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE 529 1977671
3 145 ADAMI JOS MEERHOUT 460 7312213
4 227 SOOLS HUGO TESSENDE 456 186.5620
5 145 LEMMENS ULRICH BALEN 440 802.4922
6 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 410 686.2923
7 153 BENEENS STAF DESSEL 390 872 5037
8 227 VAN GENECHTEN STEFA VEERLE 328 748.5262
g 145 CZARNOTA TOMASZ BALEN 328 850.1333

10 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE 317 10136287

11 517 BECKX BENNY VORST LA 290 762.4244

12 517 BECKX-DOS SANTOS - TESSENDE 285 783.3924

13 153 VAN DE WEYER RENE MOL 273 514.6740

14 145 NOELS M & G ; BALEN 295 TR201 352

15 57 BECKX NIELS TESSENDE 242 7153.:8070

16 227 PLU GUSTAAF VEERLE 235 674.9150

17 145 VERMEERB-WILMS-EHJYS BALEN 233 367-0256

18 51 VERRECKT-RUTTEN-DEP TESSENDE 231 660.7183

19 153 VAN BAELEN FOKKE GEEL 230 753.0435

20 51 GEERAERTS KAMIEL VORST 229 624.8721

21 145 LEMMENS JOZEF BALEN 227 501.5794

22 227 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE 225 606.5272

23 517 GOOS FERNAND KLVORST 213 646.9503

24 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 208 Téd.3793

25 153 ENGELEN ROGER DESSEL 206 S5l s8 1 13

26 517 MONDELAERS IVO VORST A0 3 741 .4771

27 153 CLAES RUDY & KATIA MOL 184 491.8988

28 227 HOUTMEYERS LUCAS EINDHOUT 175 455.4665

29 227 LAMBRECHTS ANDRE VEERLE 175 550.7046

30 145 CLAES FRANS OLMEN 173 700.3834

31 227 COM. STERCKX AMI GEEL 177 575.5505

32 153 DE BRUYN-VAN REET BALEN 169 504 .2635

23 51 PLU FELIX TESSENDE 162 638.1482

34 51 GHOOS-EVERAETJL -DAEM TESSENDE 159 509.9428

35 517 VANSWEEVELT LOUIS TESSENDE 156 5212987

36 145 MACHIELS JOS MEERHOUT 151 20453128

3 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 147 439.4929

38 145 JANSEN PETER LOMMEL 141 433.1652

89 227 WUYTS TOM EINDHOUT 138 504.0653

40 51 VAN ROY HERMAN TESSENDE 133 5367215

41 153 VOS EDDY MOL 126 474.4100

42 227 PEETERS KAREL VEERLE 125 374.7170

43 153 LUYCKX RAF & LARS GEEL 124 319.6443

44 227 DAUWEN HUGO EINDHOUT 116 5172206

45 153 HOOYBERGS GEBR. MOL 109 229.4521

46 51 LOOCKX GUIDO TESSENDE 108 160.6106

47 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 106 368.7042

48 145 PAUWELS JOS BALEN 88 334.3713

49 51 VERBRUGGEN BART & Z TESSENDE 86 307.0724

50 227 MENTEN DOMINIQUE VORST 83 245.0081



NR LIEFHEBBER

De Oostgrens -

02/09/24 17:59

1 227
2 145
3 145
4 227
5 145
6 145
T 227
8 153
9 153
10 227
11 145
12 51
13 145
14 51
15 145
16 145
17 153
18 145
19 227
20 51
21, 227
22 51
23 51
24 227
25 145
26 51
27 51
28 145
29 153
30 227
31 145
32 158
33 51
34 51
35 51
36 51
37 153
38 51
39 145
40 153
41 51
42 153
43 227
44 145
45 153
46 145
47 51
48 145
48 227
50 51

<A = 20/04/24 SOISSONS
<C = 04/05/24 SOISSONS
<E = 25/05/24 SOISSONS
<G = 15/06/24 SOISSONS
<I = 29/06/24 SOISSONS
<K = 13/07/24 SOISSONS
<M = 27/07/24 SOISSONS

GEYSKENS LAURENT VEERLE 238
KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 217
ADAMI JOS MEERHOUT 193
SOOLS  HUGO TESSENDE 171
CEUSTERS PETER GEEL 167
LEMMENS ULRICH BALEN 166
VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE 156
VAN DE WEYER RENE ~ MOL 152
BENEENS STAF DESSEL 144
LAMBRECHTS JOS VEERLE 140,
VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 127
BECKX NIELS TESSENDE 126
LEMMENS JOZEF BALEN 125
BECKX BENNY VORST LA 125
JANSEN PETER LOMMEL 120
GOVAERTS JOHAN OLMEN 17
VAN BAELEN FOKKE GEEL 108
CLAES FRANS OLMEN 104
PLU GUSTAAF VEERLE 102
GHOOS-EVERAETS-DAEM TESSENDE 102
PEETERS KAREL VEERLE 101
BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 100
GOOS FERNAND KLVORST 97
VAN GENECHTEN STEFA VEERLE 96
MACHIELS JOS MEERHOUT = 92
PLU FELIX TESSENDE 86
GEERAERTS KAMIEL VORST 85
CZARNOTA TOMASZ BALEN 81
CLAES RUDY & KATIA MOL 80
COM. STERCKX AMI GEEL 79
NOELS M & G BALEN 79
ENGELEN ROGER DESSEL 76
VANSWEEVELT LOUIS  TESSENDE 75
MONDELAERS IVO VORST 15
VERRECKT-RUTTEN-DEP TESSENDE 70
VAN ROY HERMAN TESSENDE 69
LUYCKX RAF & LARS  GEEL 63
LOOCKX GUIDO TESSENDE 56
MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 56
HOOYBERGS GEBR. MOL 54
HENDERICKX RONNY TESSENDE 43
VOS EDDY MOL 12
MENTEN DOMINIQUE VORST 4
JORIS WALTER-DE RID BALEN 39
VAN ROY - PHILIPSEN BALEN 39
PAUWELS JOS BALEN 39
HELSEN EDDY VORST 38
VERSTRICHT AUGUST & MOL 38
WUYTS TOM EINDHOUT 37
VERBRUGGEN BART & Z TESSENDE 35
OUDE 469 DV 3 2010 2023>
OUDE 954 DV 3 2010 2023>
OUDE 913 DV 3 2010 2023>
OUDE 899 DV 3 2010 2023>
OUDE 522 DV 3 2010 2023>
OUDE 447 DV 3 2010 2023>
OUDE 320 DV 3 2010 2023>

139.
20"
11
114
158.
181

85,
153.
116.
130.

<B
(D
<F
<H
<J
<L

Soissons oude duiven -

AAB C D E F G H I J K

Eindstand 2024

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123

L M

AA. AAA
959
1A.
A.8
566

A9A
T 8.
A ..
A3 ol
165 « s
g B
126 .21
9 Bl

384

Bl

.69 A41
4.

.9480 88. AA. 2A2 7.. A.. 969 4A9 82A 8A6 389 A..
.6013 869 ..9 887 329 A1 A9 .56-95. A35 755 9..
5152 A31 279 88. .3. 76. A.A 98A 7.7 AA9 9.A ...
.7610 4AA .99 356 .5A ..4 5.. 333 275 A79 .52 ..7
5493 .9A 292 5.A 6.2 ..5 545 9.. .1. A5A .69 A..
.8353 628 8A. 42. .76 767 635 146 .39 949 979 ..9
.0836 .98 48. .A. 8A. 4.. 5.8 .65 .A2 658 .98 .4. .
.6894 78. .9. 6.5 7.. AA8 7.2 9.. 459 78. 38. .5.
.0899 ... 966 ... 74. 7.8 A.8 .38 .4A 64A 224 6..
#4397 861 ... 958 A4 9.. 76. 58. 9A. ..8 9.. 5.5
1315 esiws oA 55 P29 AT sas Tie wvw saw 998 &
6002 ... .17 8A2 A8. ..4 .16 877 8.2 1.. .83 .11
0647 ... .99 799 ..6 A.9 .96 AAS .4. ... .3. ...
A400 ... 9B WA 2.0 TT. S 7.2 BB B8 AL BB
7980 ... 253 Ab6. 8.1 26 7.A A...B.1 14. 88, 9..
8989 ... 137 ..: 757 ..4 179 629 38: 89. 4. 7.6 -
S R 6.3 .3. 583 A71 ... 1A6 43. A91
.1867 556 ..5 1.. 934 491 85. ... 4A. .2. .4. .5.
.b311 8A6 .93 ..9 .4. A6 .14 .3. 5.. ..6 6.2 2.7
3709 s s 3 ... 63, 381 1. ;22,966 ..4 A.. .1
.8381 ..68.78. ..2 .1. 1.. .8, 82, 87. 998 ..4
A540 7. ... 555 .5: .61 3348, 77. 6.7 91. 88. ... ...
B8B16 .o 3 .94 969 629 8.9 2.. ... ST I

26678 .83 J4A 972 AB1 ©3. BA. .81 L.u s wiw osis des wes
BI08 o 5o s 7. A:: .9 7.4 .., 96A 7.. BA
5193 ... 6A6 67. 29. ..4 4. A4 11T 120 L. Ll 2T L9,
22012 wos BAs 14519, . 65 Bue wus 3.9 883 Bl wus nss wis
2990 38«67 788! cis sme =8 725 17: Yiw Toz w2
2948 ... ... 7. 8. ... 8.4 .3. .19 393 4A3 ...
L4129 ... 99, 26. 38, .74 ... .. L. 41. 9.7 ..
-66831 6. . 647 185585 3. 8 71 s.hi cos wos 8..
B719 oo AR ATA BBA ioc sow sve wim wns 541 4es
BBBB cn: miew sl =D sme Oew Tim Ga 048 5.4 438
4260 ... ... 53. .72 1. 96. 287 2. ..7 ..B .6, .
9294 o A3. w3380 Lun oFe A2 and 489 B s
8905 oo. 2.0 47 BB 6. A BT AL 44 i 4 o
0557 9A. 65A ..o e e Palr s cam ora S S
5157 [N 76 S5: 1845897 sk no L 0 meet e
AB893 .. 19. .1, 485 89. 9240 L .. se il e .
L1446 ... 899 .33 895 ... L. Ll e e e

4526 .o e wan 3.0 e AR AP oo T BAR

4785 ... 5. ... ..241.37. .5.8.. ... 5 2
.2606 ... ... ... 1w 20w 49 87. 255 8.. 4.. 3
25821 e sqe 6. Bi. 2. 95. .81

9845 ... .1. .8A8.13.6 ..2 ... ... ...
J0528) sz sus s 65 D 26: was T2l 52 e s

3974 i sae sim ee wim s BB R was s 8..

5591 ... ... ... ... 37. 374 3.8 .:3

3947 ..o BY .HAL 4. B, .

2932 i osn 9.9 .23 7.1 51

= 27/04/24 SOISSONS  OUDE 1222 DV 3 2010 2023>

= 11/05/24 SOISSONS  OUDE 1362 DV 3 2010 2023>

= 08/06/24 SOISSONS  OUDE 924 DV 3 2010 2023>

= 22/06/24 SOISSONS  OUDE 466 DV 3 2010 2023>

= 06/07/24 SOISSONS  OUDE 427 DV 3 2010 2023>

= 20/07/24 SOISSONS  OUDE 367 OV 3 2010 2023>



De Oostgrens - Soissons asduiven oude - Eindstand 2024

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT PPPPPPPPPPP PP
02/09/24 18:04 ABCDEFGHIJKLM
1 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE  6722549.21 108 57.7808 8 AA A9 48A9AAA
2 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 6089162.21 81 81.2858 83AA 9AT7996
3 145 ADAMI JOS MEERHOUT 61095.6.23 80 79.7M46 2 T6AAATBA A
4 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE ~ 6222110.21 78 84.68948 9A9759 957
5 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109542.23 77 91.1206 9782 A AA9 A2
6 571 BECKX BENNY VORST LA 5048051.22 75 83.2907 AA279755 AA
7 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109845.23 74 95.7500 A2A6 A 1A AS5A
8 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE  6170040.23 74 165.2602 314 9A6AA839 1
9 153 VAN DE WEYER RENE ~ MOL 6072773.22 T 75.61638 9 9 A 58859
10 145 LEMMENS ULRICH BALEN 6107643.23 70 84.7677 3 AT77A6999
11 153 BENEENS STAF DESSEL  6049440.23 70 140.0129 3 77884A2687
12 145 JANSEN PETER LOMMEL  5063569.20 70 = 150.1236 2 A 827 A51997
13 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE  6146813.22 69 79.3474 92 899 A 2AA
14 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 6111826.23 68 122.2270 8 2894559979
15 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055757.22 67 122.5536 3 9 626 98A T7
16 153 VAN DE WEYER RENE  MOL 6070953.22 66 130.6072 7 67A79473 6
17 227 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE  6146506.22 65 133.1609 4 276 74AA69
18 145 ADAMI J0S MEERHOUT 6055744.22 64 104.5383 A28 7A9 A 17
19 145 LEMMENS ULRICH BALEN 6050774.22 64 139.6808 86 26654 999
20 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE  6i46024.22 63 70.02076 T7A AA2AS8
21 227 SOOLS HUGO TESSENDE 6053161.22 63 103.7568 569837A 87
22 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6170290.20 63 133.8168 A 769938317 3
23 227 SOOLS HUGO TESSENDE 6145585.22 62 174.3350 9 A514435957
24 51 GHOOS-EVERAETS-DAEM TESSENDE 5040209.21 61 108.9261 77387 9 A 37
25 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109892.23 59 77.4975 A5A 5 76A6
26 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE ~ 6746051.22 59 78.7487 8 A 2 7 976 A
27 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109589.23 58 83.0623 A8728977
28 145 LEMMENS ULRICH BALEN 6107863.23 55 127.4491 5 225A5A7 9
29 227 SOOLS HUGO TESSENDE 6232577.21 55 129.8972 A9 354 2778
30 227 SOOLS HUGO TESSENDE 6170407.23 55 136.3175 9 4 9 6271 839
31 227 SOOLS HUGO TESSENDE 6170412.23 54 62.9501 AA9 42 A 9
32 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 6111815.23 53 100.8219 82566  7A 9
33 227 SOOLS HUGO TESSENDE 6145356.22 53 102.6720 A 6 5 92AA1
34 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 6054073.22 53 137.2110 /9585535 5§
35 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE ~ 6170503.23 52 71.6894 A 3A8858
36 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055741.22 52 169.4253 38 A36 2 43 49
37 153 BENEENS STAF DESSEL  6049438.23 51 103.7692 6 1989A62
38 145 CLAES FRANS OLMEN 5092649.20 51 143.3153 651948 4 59
3¢ 227 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE  6146482.22 50 40.4468 A A 4998
40 153 BENEENS STAF DESSEL  60494u6.23 50 76.6737 6 A86°83
41 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109581.23 49 77.5685 67A957 5
42 153 BENEENS STAF DESSEL  6049426.23 49 108.7936 6 4 A93494
43 227 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE  6222712.21 48 80.2904 499 872 9
44 153 BENEENS STAF DESSEL ~ 6094359.21 48 81.0958 TA AA272
45 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108126.23 48 82.7859 4 9 A469 6
46 571 BECKX BENNY VORST LA 5048023.22 48 83.8500 6 A 658A 3
A7 153 BENEENS STAF DESSEL  6091456.22 47 87.87MM2 7 9A89 22
48 51 VERRECKT-RUTTEN-DEP TESSENDE 6049152.23 47 89.0545 A 9 1895 5
49 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6178371.21 46 20.0174 7 AA 9 A
50 51 VANSWEEVELT LOUIS  TESSENDE 5049209.22 46 59.8806 976 789
<A = 20/04/24 SOISSONS  OUDE 469 DV 999 2010 2023> <B = 27/04/24 SOISSONS  OUDE 1222 DV 999 2010 2023>
<C = 04/05/24 SOISSONS  OUDE 954 DV 999 2010 2023 <D = 11/05/24 SOISSONS  OUDE 1362 DV 999 2010 2023>
<k = 25/05/24 SOISSONS  OUDE 913 DV 999 2010 2023> <F = 08/06/24 SOISSONS  OUDE 924 DV 999 2010 2023>
<G = 15/06/24 SOISSONS  OUDE 899 DV 999 2010 2023> <hH = 22/06/24 SOISSONS  OUDE 466 DY 999 2010 2023>
<1 = 29/06/24 SOISSONS  OUDE 522 DV 999 2010 =023> <J = 06/07/24 SOISSONS  OUDE 427 DV 999 2010 2023>
<K = 13/07/24 SOISSONS  OUDE 447 DV 999 2010 2023> <L = 20/07/24 SOISSONS  OUDE 367 DV 999 2010 2023>
<M = 27/07/24 SOISSONS  OUDE 320 DV 999 2010 2022~



De Oostgrens

NR LIEFHEBBER
02/09/24 18:01

Soissons jaarduiven -

Bindstand 2024

GEMEENTE PNTN CCEFFICIENT 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123

1 145 ADAMI J0S MEERHOUT

2 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN

3 145 LEMMENS ULRICH BALEN

4 145 CEUSTERS PETER GEEL

5 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE

6 153 BENEENS STAF DESSEL

7 227 SOOLS HUGO TESSENDE

8 153 VAN BAELEN FOKKE GEEL

9 227 PLU GUSTAAF VEERLE

10 153 VAN DE WEYER RENE  MOL

11 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN

12 51 MONDELAERS IVO VORST

13 51 BECKX NIELS TESSENDE

14 145 CZARNOTA TOMASZ BALEN

15 153 CLAES RUDY & KATIA MOL

16 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN

17 145 NOELS M & G BALEN

18 227 VAN GENECHTEN STEFA VEERLE

19 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE

20 51 VERRECKT-RUTTEN-DEP TESSENDE

21 51 VANSWEEVELT LOUIS  TESSENDE

22 51 GOOS FERNAND KLVORST

23 145 LEMMENS JOZEF BALEN

24 51 BECKX-DOS SANTOS TESSENDE

25 227 COM. STERCKX AMI GEEL

26~ 51 BECKX BENNY VORST LA

27 153 ENGELEN ROGER DESSEL

28 145 MACHIELS JOS MEERHOUT

29 51 GHOOS-EVERAETS-DAEM TESSENDE

30 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN

31 51 GEERAERTS KAMIEL VORST

32 145 PAUWELS JOS BALEN

33 153 HOOYBERGS GEBR. MOL

34 145 JORIS WALTER-DE RID BALEN

35 227 MENTEN DOMINIQUE VORST

36 227 WUYTS TOM EINDHOUT

37 153 VAN ROY - PHILIPSEN BALEN

38 145 JANSSENS-THAELS GEEL

39 51 HELSEN EDDY VORST

40 51 VAN ROY HERMAN TESSENDE

47 153 LUYCKX RAF & LARS  GEEL

42 227 DAUWEN HUGO EINDHOUT

43 227 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE

44 145 VERSTRICHT AUGUST & MOL

45 153 MOLENBERGHS: J0 MOL

46 51 VERBRUGGEN BART & Z TESSENDE

47 51 PLU FELIX TESSENDE

48 51 LOOCKX GUIDO TESSENDE

49 153 VOS EDDY MOL

50 51 MONDELAERS EDDY VORST
<A = 20/04/24 SOISSONS  JAARD 279 DV 3 2023
<C = 04/05/24 SOISSONS  JAARD 642 DV 3 2022
<E = 25/05/24 SOISSONS  JAARD 602 DV 3 2023
<G = 15/06/24 SOISSONS  JAARD 565 DV 3 2023
<I = 29/06/24 SOISSONS ~ JAARD 330 DV 3 2023
<K = 13/07/24 SOISSONS  JAARD 281 DV 3 2023
<M = 27/07/24 SOISSONS  JAARD 200 DV 3 2023

2023>
2023>
2023>
2023
2023>
2023>

2023>

AAB C D E F G H I J K L M
252.8683 93A 7.. 9.. 2.6 .A8 AA5 7A. 88A A93 OA7 ..8 A.7 3.8
297.6910 879 ..A 999 ..2 24. 78. 69. .57 634 7A. .9. 995 A.A
313.3623 5.6 466 .A. 72A 793 5A5 6.9 964 9A1 AS. ..A ..A ...
397.2085 19A 393 6.A 7.3 ..6 656 .41 3.. A6A .89 A.. 566 6A2
303.2131 423 2A4 A5. ..A .A. 7.A A7A A29 988 46. 98. ... 2..
329.1420 ... 771 ... 74. 8.8 89. 389 6A2 75A 436 7.. 8.. 87.
232.3405 8.8 4.A9A9 9.. ..A5.. 622 .4. 7.A2.. ..99.. 9%
352.7714 . .3. ..A BAG A18 ... 2A6 642 A9. 716 131
316.8232 8A7 .94 ..A 41 A2] 15 .3. 6.. «.6 7.4 3.7 so: w.o.
249.4443 5. ATA 66 .8 9 3o AN AL T4 2T o 206 sis
198:8941 ..z 2:a Ao -7 93AA3A - sie -o- a:. BA2 72. AlB
336.2912 ... ... 641 .72 ..8 bA. 5.. 9.. 838 ..7 .16 812 .5.
382.4628: on 9.s 386 < ti van 4.5/1.. 652 9A. 128 171 .9.
312.2759 5.8 .78 BA8 «iw cux :xD 725481 9u: Bue 1.3 spe s
215:3506 sue 52 2 la 28 sew Byd 2. 3R B946A5 Lo. sas 5.7
. 3504804 ... 13+ ... BY. ..5 A34 36. 7.5923 ... 1.5 .. 34
363.1915 7.. 677 396 546 .41 ..7 711 1. wos Tas 8ov iun wns
2293555 AAB .6 571 .AB 55. 4.. 8l il caw cov wwe csb wus
464.2012 2.. .3.82. 4.. .1. .73 .A. .2. 875114 64. ..2 214
285.2116 ... 76. ... 3.8 6.. 2. 756 48. 91. b.. .1. 4., ...
289. 1102 o s v 8. 18A .. .- 36. 51 6A. 823 4.. ... Sl
223.1412 ... .2. 9.7 7A6 34.19. 846 ... 4. ... oLl L L
2181288 o suw ol 2k 190960 BT BAT = .. e wie 14.
219.9654. .4. ..9 66. 6.. 628 3.: 98. <.s Tes 3: sne cue
220.2286 ... .. 237.38.2.. ... A, ... 41.9.8 ...55.
305.8367 ... (A, 9. ... ... 454 .21 324 ..8 .1. e L7
82,0653 < 81 ABA 48A s ssn sin Fee ser sweenee sse s
88,8028 . 5 ses ess 6.7 v 29 0k s Rbe 2B Aue e aes
158.5659 ... .. A..3.8. .4.1.. . (o LA S T....9%
125.7617 19. .2. .85 9A. .92 | 5 o
202.9424 ... .. 12:6 9. 76. 19. 841 ol
158:3190 :3% 55 aes 6 Bim ale wow 433 53l v e s e s
89.3985 ... 5A. .44 A68 e e
166.5874 71 8.4 3 96, 81 TS L
1025475 i coi vus Tiw eom =89 B a8 Bee 5o Bue v s
10Z. 3665 292 oib Pds Bia Bis wns s s swm ias mes age
A8 . s 3.8A14. 4.62.2 ...
16.0459 AA8 .A. o e s sfoie Repele s
17.5313 ) T i mwa e Gudt Bl Ao Bie w168
122.4188 ... 8.6 7 34.. ... 4.5
165.1485 2.1 ..9 ... w.. 9.. A1 4.. 8 e Jel R s
187:9358 o ciw s 6:5 420 .5 .o il i2s Bis v 1w oo
164.525]1 6.8 260 ..o w9 210w Bl SRR L e e e
139.7463 ... ... oo .. 880 B.. Bi7 5 coe ol ool s
3098838 ... 4B, sie Al cis mo: she e san sam sas saw oves
69.9888 o 99 B3 e ses mRbinl L Ll s mew el
169.8627 ... H. ... ..85.. ... 22,300 ooo e o.. TB. L
A1.7823 wiv ive wnv wan 9B DT BOETEG wuk cnd ews saie sus
1080827 5. sus v wes wle Batbis ims wow fos sbs ool sus
T 4:2615 58 B8 15, e o s, e ot Bios sis (e U ek e i
<B = 27/04/24 SOISSONS  JAARD 700 DV 3 2023 2023>
<D = 11/05/24 SOISSONS  JAARD 777 DV 3 2023 2023>
<F = 08/06/24 SOISSONS  JAARD 594 DV 3 2023 2023>
<H = 22/06/24 SOISSONS  JAARD 305 DV 3 2023 2023>
<J = 06/07/24 SOISSONS  JAARD 268 DV 3 2023 2023>
<L = 20/07/24 SOISSONS  JAARD 232 DV 3 2023 2023>



De Oostgrens - Soissons asduiven jaarse - Eindstand 2024

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RTAGNUMMER PNTN COEFFICIENT PPPPPPPPFPP PP
02/09/24 18:06 ABCDEFGHYJKLM

1 145 ADAMI J0S MEERHOUT 6109576.23 83 69.0364 3 86 AAABB8A A

2 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE ~ 6170040.23 82 143.2025 4 25 AA7AAS 49 2
3 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109542.23 79 82.14159792 A AAS A3
4 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109845.23 78 83.8198 A3A7 A 3 A AS5A
5 153 BENEENS STAF DESSEL ~ 6049440.23 78 121.3933 4 78886A4788
6 145 LEMMENS ULRICH BALEN 6107643.23 73 73.47325 AT7T7A699A

7 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 6111826.23 73 103.4158 8 28956799A
8 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109892.23 64 65.8027 A6 A 6 88A6

9 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109589.23 61 73,6273 A7839978
10 145 LEMMENS ULRICH BALEN 6107863.23 60 109.8499 6 23596A9 A
11 227 SOOLS  HUGO TESSENDE 6170407.23 58 116.3180 8 4 9 6472 99
12 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 6111815.23 56 92.4048 92676 "7TA 9
13 153 BENEENS STAF DESSEL  6049438.23 56 93.4400 7 2AB89AT73

14 227 SOOLS HUGO TESSENDE 6170412.23 55 57.6105 AAS 52 A 9
15 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE  6170503.23 55 62.0098 A 4A2868

16 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109581.23 55 63.8383 77TA978 7
17 153 BENEENS STAF DESSEL ~ 6U49406.23 54 66.3528 7 987A94

18 153 BENEENS STAF DESSEL  6049426.23 54 9.8041 7 4A93696

19 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108126.23 50 J7.2188 5 8§ A3 7149 -1

20 153 VAN DE WEYER RENE  MOL 6048670.23 49 17:2573 6A 77847

21. 153 BENEENS STAF DESSEL  6049547.23 49 81.9045 4 97973A

22 153 BENEENS STAF DESSEL ~ 6049449.23 49 112.1540 4 84A9581

23 51 VERRECKT-RUTTEN-DEP TESSENDE 6049152.23 48 80.9988 A A 1896 4
24 153 VAN BAELEN FOKKE GEEL 6050421.23 48 84.1490 4A ABGATI
25 51 BECKX NIELS TESSENDE 5022596.23 47 120.4875 4169179
26 51 VANSWEEVELT LOUIS  TESSENDE 5022314.23 46 88.7437 7 A 65684

27 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6110824.23 44 30.5889 7 A AT7A
28 153 BENEENS STAF DESSEL ~ 6049420.23 44 100.1331 3 9957A

29 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109825.23 44 127.1324 5 A 363 62
30 227 PLU GUSTAAF VEERLE ~ 6169996.23 44 128.0420 8 1.745, 66 774
31 153 BENEENS STAF DESSEL  6049427.23 44 172.9103 @ 5819254 1
32 153 VAN DE WEYER RENE  MOL 6048658.23 43 97.91421 A 893 A 2
33 51 MONDELAERS IVO VORST 5023060.23 43 99.1750 6 85598 2
34 153 VAN DE WEYER RENE ~ MOL 6048669.23 43 101.2673 57 6 A6 72

35 51 GHOOS-EVERAETS-DAEM TESSENDE 57:22941.23 42 36.9251 A 6 8 9 9
36 227 VAN GENECHTEN STEFA VEERLE  6162766.23 42 68.3854 A 5A5438

37 51 VANSWEEVELT LOUIS  TESSENDE 20434,2.23 42 137.9822 98 43142 5
38 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6110918.23 41 75.4092 49 A 378
39 153 BENEENS STAF DESSEL ~ 6048542.23 40 42.0997 7 8ALA

40 153 BENEENS STAF DESSEL ~ 6049450.23 40 79.3110 4A4589

41 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109758.23 40 107.4406 35866 39
42 145 CZARNOTA TOMASZ BALEN 6111133.23 40 115.3941 8 8 74931

43 153 VAN BAELEN FOKKE GEEL 6050447.23 40 140.5061 3 68 64913
44 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 6111836.23 40 142.3253 84632 25A
45 227 PLU GUSTAAF VEERLE ~ 6170000.23 39 40.5505 A 9 A 703
46 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6110937.23 39 76.5943 5878 5 6
47 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE  6169563.23 39 78.2427 39 A728
48 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN 6111819.23 39 78.8823 7 A 397 3
49 153 BENEENS STAF DESSEL  6043408.23 39 147.5583 6 48263 46
50 51 BECKX BENNY VORST LA 5022477.23 39 183.6245 2 A 641481 3

<A = 20/04/24 SOISSONS  JAARD 279 DV 999 2023 2023> <B = 27/04/24 SOISSONS  JAARD 700 DV 999 2023 2023>
<C = 04/05/24 SOISSONS ~ JAARD 642 DV 999 2023 023> <0 = 11/05/24 SOISSONS  JAARD 777 DV 999 2023 2023>
<E = 25/05/24 SOISSONS  JAARD 602 DV 999 2023 023> <F = 08/06/24 SOISSONS  JAARD 594 DV 999 2023 2023>
<G = 15/06/24 SOISSONS  JAARD 565 DV 999 2023 2023~ <H = 22/06/24 SOISSONS ~ JAARD 305 DV 999 2023 2023>
<I = 29/06/24 SOISSONS  JAARD 330 DV 999 2023 2023~ <J = 06/07/24 SOISSONS ~ JAARD 268 DV 999 2023 2023>
<K = 13/07/24 SOISSONS  JAARD 281 DV 999 2023 202 <L = 20/07/24 SOISSONS  JAARD 232 DV 999 2023 2023>
<M = 27/07/24 SOISSONS ~ JAARD 200 DV 999 2023 2023>

|

il



De Oostgrens - Soissons jonge duiven - Eindstand 2024

NR LIEFHEBBER
02/09/24 18:03

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123

1 145 CEUSTERS PETER GEEL
2 227 HOUTMEYERS LUCAS EINDHOUT
3 145 CZARNOTA TOMASZ BALEN
4 227 VAN GENECHTEN STEFA VEERLE
5 227 LAMBRECHTS ANDRE VEERLE
6 227 SOOLS HUGO TESSENDE
7 153 DE BRUYN-VAN REET  BALEN
8 57 BECKX-DOS SANTOS TESSENDE
9 227 GEYSKENS LAURENT VEERLE
10 51 BECKX BENNY VORST LA
1 51 GEERAERTS KAMIEL VORST
12 227 LAMBRECHTS JOS VEERLE
13 145 LEMMENS ULRICH BALEN
14 145 NOELS M & G BALEN
15 153 BENEENS STAF DESSEL
16 51 VERRECKT-RUTTEN-DEP TESSENDE
17 153 ENGELEN ROGER DESSEL
18 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT
18 227 WUYTS TOM EINDHOUT
20 145 CLAES FRANS OLMEN
21 153 VOS EDDY MOL
22 227 DAUWEN HUGO EINDHOUT
23 145 ADAMI JOS MEERHOUT
24 51 PLU FELIX TESSENDE
25 145 VANHERCK JOHN GEEL
26 51 LAREMANS J - VERBOV TESSENDE
27 51 GOOS FERNAND KLVORST
28 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN
29 227 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE
30 51 LOOCKX LUDO TESSENDE
31 145 LEMMENS JOZEF BALEN
32 51 GOVAERTS EMMA TESSENDE
33 227 WED. JANSSENS-STECY EINDHOUT
34 145 VAN DER AUWERA JAN MEERHOUT
35 145 GROENEN LUC DESSEL
36 51 VAN ROY HERMAN TESSENDE
37 145 NUYTS RUDY OLMEN
38 227 GEYSKENS-DEVILLE VEERLE
39 227 COM. STERCKX AMI GEEL
40 153 LUYCKX RAF & LARS  GEEL
47 51 PEETERS MARTIN TESSENDE
42 227 PEETERS KAREL VEERLE
43 571 VAN GEHUCHTEN ACHIE TESSENDE
44 51 LOOCKX GUIDO TESSENDE
45 571 MONDELAERS IVO VORST
46 227 NIJS LUC EN GLEN VEERLE
47 51 VERBRUGGEN BART & Z TESSENDE
48 51 BECKX NIELS TESSENDE
49 227 PLU GUSTAAF ~ VEERLE
50 145 VANDENBERGH-WILMS  MEERHOUT
<A = 08/06/24 SOISSONS  JONGE 6 DV 3 2024
<C = 22/06/24 SOISSONS  JONGE 287 DV 3 2024
<E = 06/07/24 SOISSONS  JONGE 562 DV 3 2024
<G = 20/07/24 SOISSONS  JONGE 770 DV 3 2024
<I = 03/08/24 SOISSONS  JONGE 594 DV 3 2024
<K = 17/08/24 SOISSONS  JONGE 454 DV 3 2024
<M = 31/08/24 SOISSONS  JONGE 442 DV 3 2024
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<B = 15/06/24 SOISSONS
<D = 29/06/24 SOISSONS
<F = 13/07/24 SOISSONS
<H = 27/07/24 SOISSONS
<J = 10/08/24 SOISSONS
<L = 24/08/24 SOISSONS

JONGE
JONGE
JONGE
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JONGE
JONGE

189 DV
534 DV
644 DV
749 DV
625 DV
418 DV
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De Oostgrens - Soissons asduiven jonge - Eindstand 2024

NR LIEFHEBBER
03/09/24 11:24

1 227
2 145
3 22/
4 145
5 145
6 227
7 145
8 51
9 22/
10 145
m 227
12 227
13 51
14 145
15 227
16 227
17 145
18 153
19 227
20 153
21 227
22 153
23 227
24 227
25 1227
26 51
27 51
28 145
29 51
30 227
31 145
32 145
33 145
34 227
35 145
36 227
37 153
38 51
39 51
40 51
47 51
42 145
43 153
44 227
45 51
46 51
47 145
48 227
49 145
50 51

<A = 08/06/24 SOISSONS
<C = 22/06/24 SOISSONS
06/07/24 SOISSONS
20/07/24 SOISSONS
03/08/24 SOISSONS
17/08/24 SOISSONS
<M = 31/08/24 SOISSONS

<E
<G =
<I
<K

I

HOUTMEYERS LUCAS EINDHOUT 6065153.
CZARNOTA TOMASZ BALEN 6048144,
HOUTMEYERS LUCAS EINDHOUT 6065147.
CZARNOTA TOMASZ BALEN 6053352.
CZARNOTA TOMASZ BALEN 6048166 .
HOUTMEYERS LUCAS EINDHOUT 6065134.
CZARNOTA TOMASZ BALEN 6053353.
BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 5032907.
LAMBRECHTS ANDRE VEERLE ~ 6150917.
CEUSTERS PETER GEEL 6049712.
SOOLS  HUGO TESSENDE 6150505.
GEYSKENS LAURENT VEERLE ~ 6151811.
BECKX BENNY VORST LA 5033041.
CZARNQTA TOMASZ BALEN 6048165.
SO0LS  HUGO TESSENDE 6150520.
VAN GENECHTEN STEFA VEERLE  6151039.
CEUSTERS PETER GEEL 6049727
DE BRUYN-VAN REET  BALEN 6019723.
SOOLS  HUGO TESSENDE 6150527
DE BRUYN-VAN REET  BALEN 6019703.
SOOLS  HUGO TESSENDE 6150506 .
DE BRUYN-VAN REET  BALEN 6019776.
LAMBRECHTS ANDRE VEERLE ~ 6151316.
VAN GENECHTEN STEFA VEERLE  6157040.
GEYSKENS LAURENT VEERLE ~ 6151846.
BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 5032906 .
BECKX BENNY VORST LA 5033005.
CEUSTERS PETER GEEL 6049811.
BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 5032928.
LAMBRECHTS J0S VEERLE ~ 6150643.
CEUSTERS PETER GEEL 6049705.
CZARNOTA TOMASZ BALEN 6048139.
CZARNOTA TOMASZ BALEN 6048103.
LAMBRECHTS J0S VEERLE ~ 6150645.
NOELS M & G BALEN 6448905.
LAMBRECHTS JOS VEERLE ~ 6151674.
BENEENS STAF DESSEL ~ 6019127.
BECKX BENNY VORST LA 5033014.
BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 5032935.
BECKX BENNY VORST LA 5033023.
BECKX-DOS SANTOS TESSENDE 5032943 .
CEUSTERS PETER GEEL 6049831.
DE BRUYN-VAN REET  BALEN 6019679.
LAMBRECHTS JOS VEERLE ~ 6150604 .
BECKX BENNY VORST LA 5033027.
PLU FELIX TESSENDE 5033160.
HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6048527.
GEYSKENS LAURENT VEERLE ~ 6151808.
CEUSTERS PETER GEEL 6049789.
VERRECKT-RUTTEN-DEP TESSENDE 5032231.
JONGE 6 DV 999 2024 2024>
JONGE 287 DV 999 2024 -2024>
JONGE 562 DV 999 2024 2024>
JONGE 770 DV 999 2024 2024~
JONGE 594 DV 999 2024 2024>
JONGE 454 DV 999 2024 2024>
JONGE 442 DV 999 2024 2024>

GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT P P P P P

ABCDE
76 94.5394 34 AA
73 105.7487 8 A9 A
66 129.6159 8 AA
62 67.2679 6 A
59 78.4718 79
59 83.0420 66
56 23.2716 6 A
56 54.5939 6
55 93.2001 8
49 78.6969 A36
45 23.0988
44 59.6935
&4 95.1612
42 68.9769
42 102.7020
42 107.5883 TA
40 42.3221 3
40 73.42% A9 7
40 75.2960
40 77.0282 A A 8
39 7.3963
39 76.1864 6
39 77.1863 A
38 11.8569 A
38 80.2443 3
38 83.4561
37 17.0953
36 24.0130
36 86.5775 7
35 22.3321 8 A
35 23.8422
35 55.1833 6
35 87.6231 45472
35 89.0481 1
35 90.7807 196 3
34 58.9872 3.6
34 61.1356
34 64.8771
33 31.3726
33 60.8499
32 31.6628
32 33,5326
32 63.6263 39
30 37.9608 A
30 39.9661
30 69.0217
30 72.3291 2
29 5.4760
29 41.5747 99
29 43.6971

<B = 15/06/24 SOISSONS

© <D = 29/06/24 SOISSONS

<F = 13/07/24 SOISSONS
< = 27/07/24 SOISSONS
<J = 10/08/24 SOISSONS
<L = 24/08/24 SOISSONS

JONGE
JONGE
JONGE
JONGE
JONGE
JONGE
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